PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR - ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Profª Hilda Cunha, nº 58, Centro, Cerqueira César – SP - CEP: 18760-021
Telefone: (14) 3714-7200 - e-mail: gabinete@cerqueiracesar.sp.gov.br

                                                                            Edital de Abertura nº 02/2022 - Prefeitura de Cerqueira César                                Página 1 de 3

PROCESSO SELETIVO Nº 01/2022
EDITAL DE DEFERIMENTO DEFINITIVO E HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES Nº 03/2022

O Prefeito Municipal de Cerqueira César – Estado de São Paulo, DIEGO AUGUSTO BERTI CINTO, no uso das atribuições que

lhe são conferidas por Lei e em cumprimento ao disposto no artigo 37, incisos II, III e IV da Constituição Federal, TORNA

PÚBLICO o Edital de Deferimento DEFINITIVO e de HOMOLOGAÇÃO das Inscrições do Processo Seletivo nº 01/2022

conforme segue:

1. DO DEFERIMENTO E DA HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

1.1. TORNA PÚBLICO após verificado a regularidade das inscrições de Ampla Concorrência e PcD e PPP, a relação nominal

das Inscrições Homologadas no Processo Seletivo nº 01/2022 (ANEXO I) destinado ao preenchimento de vagas para os

empregos públicos de Condutor Socorrista, Médico Intervencionista do Samu, Técnico de Enfermagem, de acordo com a

Constituição Federal, C.L.T, e demais legislações pertinentes.

1.2. COMUNICA que a análise dos recursos interpostos sobre a divulgação preliminar de inscrições, informando que as respostas

dos recursos se encontram disponíveis aos candidatos na área do candidato que interpôs o recurso e juntada ao relatório

administrativo do certame.

1.3. COMUNICAMOS que o Edital de Convocação para as Provas Objetivas com o devido ensalamento será publicado no dia 30

de setembro de 2022 após as 17h.

1.4. Totalização das Vagas:

Vaga Modalidade Inscrições Realizadas Deferidas Indeferidas Anuladas Isento

Condutor Socorrista ENSINO FUNDAMENTAL - TARDE 54 29 17 8 1

Médico Intervencionista do Samu ENSINO SUPERIOR - TARDE 13 3 8 2 0

Técnico de Enfermagem ENSINO MÉDIO - TARDE 43 15 25 3 0

Total 110 47 50 13 1

Este Edital entra em vigor na data de sua publicação.

CERQUEIRA CÉSAR/SP, 27 de setembro de 2022.

DIEGO AUGUSTO BERTI CINTO
Prefeito Municipal

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR - ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Profª Hilda Cunha, nº 58, Centro, Cerqueira César – SP - CEP: 18760-021
Telefone: (14) 3714-7200 - e-mail: gabinete@cerqueiracesar.sp.gov.br

                                                                Edital de Abertura nº 02/2022 – Prefeitura Municipal de Cerqueira César                                    Página 2 de 3

ANEXO I – RELAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DEFERIDAS

Condutor Socorrista
Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial Status inscrição

7011 ADILSON DOS SANTOS 186656373 027.***.678-*7 Deferida

6909 AGNALDO JOAO MOREIRA 24399123-X 144.***.708-*6 Deferida

7479 ALBERTO NASCIMENTO DA SILVA 246927380 248.***.668-*6 Deferida

8651 ANA LUIZA SIZINO 484721732 421.***.388-*7 Deferida

7648 BENTO TERTULIANO DE OLIVEIRA 216401082 072.***.518-*6 Deferida

10227 CARLOS DONIZETE CARNIATO DA SILVA 258116481 178.***.058-*3 Deferida

9833 CLEBER DE ALMEIDA SILVA 48410246-1 387.***.108-*6 Deferida

11495 CLEYTON EDUARDO DA SILVA 241519366 215.***.778-*0 Deferida

10819 DAYANA SOUZA BARRIOS 586124883 475.***.588-*1 Deferida

14033 DIONATHAN RICARDO FERREIRA CAMPOS RINALDI 486530267 397.***.898-*9 Deferida

7924 EMERSON APARECIDO CASONATO 427796222 319.***.798-*5 Deferida

6927 ENIVALDO LIMA 373712492 180.***.318-*1 Deferida

6466 FLAVIO APARECIDO PINTO  CARDOSO 43116603 364.***.598-*7 Deferida

11497 FRED JORGE DIONISIO 19278912 119.***.508-*7 Deferida

13020 JOAO PAULO PADAVINI DOS SANTOS 417606953 358.***.618-*4 Deferida

7992 JOSÉ ANTÔNIO VIDOTO 329348929 257.***.328-*9 Deferida

12969 JOSE EDUARDO ALTAFINI 351393080 299.***.618-*0 Deferida

7006 JOSIAS ESTEVAM BALESTERO 207088925 171.***.008-*7 Deferida

7627 LEONARDO TEIXEIRA GUIMARÃES 497104416 441.***.188-*0 Deferida

12600 LUCAS DA SILVA DELFINO 419797452 442.***.078-*9 Deferida

7367 LUIZ FELIPE VICENTE 472890967 389.***.858-*6 Deferida

8224 MARCELINO DONIZETTI PIACENÇO MONTEIRO 408930068 349.***.658-*5 Deferida

14465 MARCELO FERRAREZI DE CAMPOS 46.359.050-8  405.***.948-*1 Deferida

9515 MARCO ANTÔNIO MARTINS 388584567 879.***.151-*9 Deferida

6350 RAFAEL ANTONIO ROSA 417944846 322.***.518-*9 Deferida

7225 RAFAEL TIAGO DE SOUZA 463262104 374.***.358-*2 Deferida

9019 RODRIGO AUGUSTO GUIDO 446494744 356.***.548-*3 Deferida

13697 TIAGO GEBIM DANIEL 335639719 289.***.258-*0 Deferida

10030 TIMOTEO ANTÔNIO PEREIRA 431670274 376.***.148-*7 Deferida

Médico Intervencionista do Samu
Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial Status inscrição

14315 LUIZ GUSTAVO SHIZUO HAYASHI 44867012-4  368.***.908-*0 Deferida

7678 MARCIO VAUNEY BARDALES JERI 10924027 002.***.762-*9 Deferida

13820 WELLYNGTON SAM GERALDI 267737798 278.***.828-*2 Deferida

Técnico de Enfermagem
Nº INSC CANDIDATO RG CPF Parcial Status inscrição

7030 ALEANDRO BENEDITO DE OLIVEIRA 407043044 313.***.188-*9 Deferida

6528 CIBELE FERNANDES DA SILVA 42364780-05 327.***.908-*5 Deferida

8146 DÉBORA BATISTA MARINHO 25295869-X 353.***.888-*5 Deferida

11562 DINA MAXIMILIA BASSETO 19639482 129.***.848-*8 Deferida

6707 ELIANA MELGAR BALCAZAR F610265-1 900.***.868-*6 Deferida

 PREFEITURA MUNICIPAL DE CERQUEIRA CÉSAR - ESTADO DE SÃO PAULO

Rua Profª Hilda Cunha, nº 58, Centro, Cerqueira César – SP - CEP: 18760-021
Telefone: (14) 3714-7200 - e-mail: gabinete@cerqueiracesar.sp.gov.br

                                                                            Edital de Abertura nº 02/2022 - Prefeitura de Cerqueira César                                Página 3 de 3

13307 ELISABETH AURELIANO 42340765-x  355.***.828-*9 Deferida

14134 FRANCIELE BRESIO DA SILVA DELFINO 551097528 457.***.448-*0 Deferida

8120 GUILHERME FRANCALINO GAMA 504124778 466.***.548-*1 Deferida

12572 LUCIANE CRISTINA TOBIAS DA COSTA 430104613 349.***.788-*2 Deferida

9214 LUTIANA FERREIRA CUBA 298667836 286.***.948-*7 Deferida

8004 LUZINEIA MARIA DE OLIVEIRA PEREIRA 53572319-4  078.***.777-*0 Deferida

8385 MALÚ SOARES VIEIRA 337895296 290.***.138-*9 Deferida

8480 MARA REGINA RODRIGUES 222128409 142.***.038-*3 Deferida

10586 RODRIGO APARECIDO GONÇALVES DE ARAUJO 432778299 307.***.978-*1 Deferida

10000 VITOR CONRADO TEODORO DA SILVA 454680545 370.***.728-*3 Deferida